2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2023 № 1874
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня многоквартирных домов
для переноса срока капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах на более поздний период

В соответствии с частью 4 статьи 168  Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы», письмом СНКО «Региональный фонд» от 14.09.2023 № РФК-4736-И Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов для переноса срока капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на более поздний период.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального района
от 02.10.2023 № 1874

	№ п.п.
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ
	Период проведения капитального ремонта, годы

	1.
	п. Рощино, д. 5
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	2.
	г. Валдай, ул. Гагарина, д. 25
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	3.
	г. Валдай, ул. Октябрьская, д. 31
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	4.
	г. Валдай, ул. Радищева, д. 36
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	5.
	г. Валдай, ул. Труда, д. 15
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	6.
	г. Валдай, ул. Труда, д. 41а
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	7.
	г. Валдай, ул. Механизаторов, д. 16
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	8.
	г. Валдай, ул. Труда, д. 4
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	9.
	г. Валдай, ул. Труда, д. 40
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	10.
	г. Валдай, ул. Выскодно-2, д. 16а
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	11.
	г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 51а
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	12.
	с. Зимогорье, ул. Ветеранов, д. 1
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	13.
	с. Зимогорье, ул. Ветеранов, д. 3
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	14.
	г. Валдай, ул. Карла Маркса, д. 6
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	15.
	г. Валдай, ул. Крупской, д. 26
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	16.
	г. Валдай, ул. Ленина, д. 18а
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	17.
	г. Валдай, ул. Мелиораторов, д. 2
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	18.
	г. Валдай, ул. Мелиораторов, д. 3
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	19.
	г. Валдай, ул. Механизаторов, д. 15
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	20.
	г. Валдай, ул. Песчаная, д. 19
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	21.
	г. Валдай, ул. Радищева, д. 26
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	22.
	г. Валдай, ул. Радищева, д. 44
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	23.
	г. Валдай, ул. Радищева, д.70
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	24.
	с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д.2
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

	25.
	с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д.16
	ремонт системы газоснабжения
	2023-2025

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]